
PODODLOG NOVA-3 

 

PODOLOG NOVA 3 

-          v ručním díle kvalitní švýcarský bezuhlíkový ocelový 

motor MAXON o výkonu 80 W 

-          ruční díl je přitom velmi lehký - 120 g, odlehčená je i 

odsávací hadice 

-          v řídící jednotce má 2 odsávací bezuhlíkové turbíny, které 

vsají neuvěřitelných 280 l vzduchu  

za 1 minutu, žádný jiný přístroj na trhu Vám nenabídne tak 
silné, kvalitní a tiché  odsávání. 
-          dokonalý software – servisní a čistící programy, 

samočištění upínací komory 

-          menu v češtině - tj. na displeji se zobrazují  pokyny k 
čištění, výměně filtru atd. 
-          volitelný režim provozu jak pro pedikúru, tak pro nehtový 

design 

-          dotykové ovládání, magnetická regulace otáček, snadné 

vnější i vnitřní čistění 

-          prodloužený, až dvouletý interval údržby 

-          nejtišší přístroj na trhu, hmotnost o cca 1 kg nižší než jiné 

srovnatelné přístroje 

přístroj  je vyroben jako 

zdravotnický výrobek  dle 

směrnice  93/42 EHS o 

zdravotnických  

prostředcích 

Parametry: 
Řídící jednotka: 

• rozměry  251 x 228 x 

105 mm, váha 2,7 kg 

• napětí  115-240 V, 50 

– 60 Hz 

• příkon 150 VA 

• sací výkon turbíny – 

280/ min. (-10%) 

Ruční díl: 
• váha 120 g, průměr 

24,5 / 18,5 mm, délka 

127 mm, 

• délka hadice 1200 

mm 

• mikromotor 

bezuhlíkový max. 80 

W, 40 V 

• otáčky – max. 40 000 

ot. /min. 

CENA: 

57 807,75 Kč s DPH 
(47 775,00 Kč bez DPH) 

 

Prodej na splátky lze 
sjednat až na 72 měsíců 
( cca 1070,- Kč/měs. při 
nulové přímé platbě ) 

Orienta ční výše m ěsíční splátky 

přímá platba   výše 
úvěru - FH 

délka splácení v 
měsících           

      6 12 18 24 30 36 

0% 0 Kč 57 800 Kč 9 913 Kč 5 079 Kč 3 469 Kč 2 665 Kč 2 183 Kč 1 862 Kč 
5% 2 890 Kč 54 910 Kč 9 418 Kč 4 825 Kč 3 295 Kč 2 531 Kč 2 074 Kč 1 769 Kč 

10% 5 780 Kč 52 020 Kč 8 922 Kč 4 571 Kč 3 122 Kč 2 398 Kč 1 965 Kč 1 676 Kč 
15% 8 670 Kč 49 130 Kč 8 426 Kč 4 317 Kč 2 948 Kč 2 265 Kč 1 855 Kč 1 583 Kč 
20% 11 560 Kč 46 240 Kč 7 931 Kč 4 063 Kč 2 775 Kč 2 132 Kč 1 746 Kč 1 490 Kč 
25% 14 450 Kč 43 350 Kč 7 435 Kč 3 809 Kč 2 601 Kč 1 998 Kč 1 637 Kč 1 397 Kč 
30% 17 340 Kč 40 460 Kč 6 939 Kč 3 555 Kč 2 428 Kč 1 865 Kč 1 528 Kč 1 304 Kč 
35% 20 230 Kč 37 570 Kč 6 444 Kč 3 301 Kč 2 255 Kč 1 732 Kč 1 419 Kč 1 211 Kč 
40% 23 120 Kč 34 680 Kč 5 948 Kč 3 047 Kč 2 081 Kč 1 599 Kč 1 310 Kč 1 117 Kč 
45% 26 010 Kč 31 790 Kč 5 452 Kč 2 793 Kč 1 908 Kč 1 465 Kč 1 201 Kč 1 024 Kč 

Uvedené údaje nejsou právně vymahatelné. Jsou návrhem k jednání o smlouvě na zakoupení formou splátkového prodeje. 


